
CELKEM NEPODPOŘENÝCH NÁVRHŮ: 39

TEORETICKÁ NÁROČNOST:
JEDNODUCHÉ: 9
STŘEDNĚ NÁROČNÉ: 11
NÁROČNÉ: 16

NEREALIZOVATELNÉ: 3

Sídliště Broumovská

KARTY NEPODPOŘENÝCH NÁVRHŮ



10697
10636

10422

10333

10947

11736
11735

11496

11787

11045

11124
11123

11109

11108

11116

2270

7082

7086

7140

7145

7261

7318

7320

7323

7374

7437

7490

7532

7681

7684

7764

7766

7899
7946

8233

8454

8573

8631

8754

8813

9091

9263

9316

9317

94219461

9475

9635

7381

4767

1233

1236

1238

1270

1297

1298

1331

1333

1365

1402

1626

1677

1958
1960

1964

2037

2038

2043

2153

2177
2181

2183

2215

2217

22452247

2259

2263

2265

22732366

2431

2436

2599

2635

2733
2783

2788

2810

2814

2843

2933

2936

2983

2986
3129
3131 3166

3171

3232
3233

3335
3337

3402

3404

3459

3527

3544

3625

3715
3719

3720
3756

3777

3802

3803

3894

3898

39533955
39593993

3996

4012

4013
4015

4083

408940904129

4134

4186

4191

4227

4243

4312

4341

4383
4384

4420

4422

4424

4426

4528

4530

45324574

4605

4606
4607

4653
4655

4682

4751

4755

4764

6392

4769

4791

48484849

4850
4870 4921

4922
4947

4949

5059
5063

5086

5088

5127 5128

5210

5232

5264

5283
5285

5334

5336

5342

5343

5396

5471

5481
5483

5540

5545

5547

5574

5721

5722

5726

5727

5728

5740
5741

5743

5744

5763

5771

5772

57735774

5786

5787

5805

5806

5923

5931 5932

5941

5942

5944

5945

5982

5997

5998

6001

6003

6007

6010 6012

6037

6100

6120

6121
6165

6226

6349

6357

6416

6630

6683

6692

6693

6698

7003

7008

1837
1838

1839

2100

2682

3332
3335

3378

4143

4148

4388

4405

4578

4783
6860

6975

7024

7080

6110
6011

8110

6117

7114

1195

1194

1193

1164
1163

1157

1156

1118

1117

315

356

387388

496523

525

563

596

597

631

632
704

705

386

745

784 787

872

988

647

741

284

148 158

169

232 261

276
302303

564

309

987

985

972

876

873

485

311

46
22

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

196

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Neřeší nedostatek parkovacích stání.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Umístění SDZ

NÁVRH:
Obnovit značku obytná zóna.



10697
10636

10422

10333

10947

11736
11735

11496

11787

11045

11124
11123

11109

11108

11116

2270

7082

7086

7140

7145

7261

7318

7320

7323

7374

7437

7490

7532

7681

7684

7764

7766

7899
7946

8233

8454

8573

8631

8754

8813

9091

9263

9316

9317

94219461

9475

9635

7381

4767

1233

1236

1238

1270

1297

1298

1331

1333

1365

1402

1626

1677

1958
1960

1964

2037

2038

2043

2153

2177
2181

2183

2215

2217

22452247

2259

2263

2265

22732366

2431

2436

2599

2635

2733
2783

2788

2810

2814

2843

2933

2936

2983

2986
3129
3131 3166

3171

3232
3233

3335
3337

3402

3404

3459

3527

3544

3625

3715
3719

3720
3756

3777

3802

3803

3894

3898

39533955
39593993

3996

4012

4013
4015

4083

408940904129

4134

4186

4191

4227

4243

4312

4341

4383
4384

4420

4422

4424

4426

4528

4530

45324574

4605

4606
4607

4653
4655

4682

4751

4755

4764

6392

4769

4791

48484849

4850
4870 4921

4922
4947

4949

5059
5063

5086

5088

5127 5128

5210

5232

5264

5283
5285

5334

5336

5342

5343

5396

5471

5481
5483

5540

5545

5547

5574

5721

5722

5726

5727

5728

5740
5741

5743

5744

5763

5771

5772

57735774

5786

5787

5805

5806

5923

5931 5932

5941

5942

5944

5945

5982

5997

5998

6001

6003

6007

6010 6012

6037

6100

6120

6121
6165

6226

6349

6357

6416

6630

6683

6692

6693

6698

7003

7008

1837
1838

1839

2100

2682

3332
3335

3378

4143

4148

4388

4405

4578

4783
6860

6975

7024

7080

6110
6011

8110

6117

7114

1195

1194

1193

1164
1163

1157

1156

1118

1117

315

356

387388

496523

525

563

596

597

631

632
704

705

386

745

784 787

872

988

647

741

284

148 158

169

232 261

276
302303

564

309

987

985

972

876

873

485

311

46
22

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

197

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Duplikace s jiným návrhem.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Vyznačení stání

NÁVRH:
Zakázat parkování velkým dodávkám.



10697
10636

10422

10333

10947

11736
11735

11496

11787

11045

11124
11123

11109

11108

11116

2270

7082

7086

7140

7145

7261

7318

7320

7323

7374

7437

7490

7532

7681

7684

7764

7766

7899
7946

8233

8454

8573

8631

8754

8813

9091

9263

9316

9317

94219461

9475

9635

7381

4767

1233

1236

1238

1270

1297

1298

1331

1333

1365

1402

1626

1677

1958
1960

1964

2037

2038

2043

2153

2177
2181

2183

2215

2217

22452247

2259

2263

2265

22732366

2431

2436

2599

2635

2733
2783

2788

2810

2814

2843

2933

2936

2983

2986
3129
3131 3166

3171

3232
3233

3335
3337

3402

3404

3459

3527

3544

3625

3715
3719

3720
3756

3777

3802

3803

3894

3898

39533955
39593993

3996

4012

4013
4015

4083

408940904129

4134

4186

4191

4227

4243

4312

4341

4383
4384

4420

4422

4424

4426

4528

4530

45324574

4605

4606
4607

4653
4655

4682

4751

4755

4764

6392

4769

4791

48484849

4850
4870 4921

4922
4947

4949

5059
5063

5086

5088

5127 5128

5210

5232

5264

5283
5285

5334

5336

5342

5343

5396

5471

5481
5483

5540

5545

5547

5574

5721

5722

5726

5727

5728

5740
5741

5743

5744

5763

5771

5772

57735774

5786

5787

5805

5806

5923

5931 5932

5941

5942

5944

5945

5982

5997

5998

6001

6003

6007

6010 6012

6037

6100

6120

6121
6165

6226

6349

6357

6416

6630

6683

6692

6693

6698

7003

7008

1837
1838

1839

2100

2682

3332
3335

3378

4143

4148

4388

4405

4578

4783
6860

6975

7024

7080

6110
6011

8110

6117

7114

1195

1194

1193

1164
1163

1157

1156

1118

1117

315

356

387388

496523

525

563

596

597

631

632
704

705

386

745

784 787

872

988

647

741

284

148 158

169

232 261

276
302303

564

309

987

985

972

876

873

485

311

46
22

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

155

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Vyznačení parkovacích stání (podélná, šikmá i
kolmá) ve shodě s platnou legislativou. Vyznačení
stání v rámci celé oblasti zvýší organizovanost
parkování i kapacitu. Duplikace s jinými
konkrétnějšími návrhy.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Vyznačení stání

NÁVRH:
Vyznačit stání.



10697
10636

10422

10333

10947

11736
11735

11496

11787

11045

11124
11123

11109

11108

11116

2270

7082

7086

7140

7145

7261

7318

7320

7323

7374

7437

7490

7532

7681

7684

7764

7766

7899
7946

8233

8454

8573

8631

8754

8813

9091

9263

9316

9317

94219461

9475

9635

7381

4767

1233

1236

1238

1270

1297

1298

1331

1333

1365

1402

1626

1677

1958
1960

1964

2037

2038

2043

2153

2177
2181

2183

2215

2217

22452247

2259

2263

2265

22732366

2431

2436

2599

2635

2733
2783

2788

2810

2814

2843

2933

2936

2983

2986
3129
3131 3166

3171

3232
3233

3335
3337

3402

3404

3459

3527

3544

3625

3715
3719

3720
3756

3777

3802

3803

3894

3898

39533955
39593993

3996

4012

4013
4015

4083

408940904129

4134

4186

4191

4227

4243

4312

4341

4383
4384

4420

4422

4424

4426

4528

4530

45324574

4605

4606
4607

4653
4655

4682

4751

4755

4764

6392

4769

4791

48484849

4850
4870 4921

4922
4947

4949

5059
5063

5086

5088

5127 5128

5210

5232

5264

5283
5285

5334

5336

5342

5343

5396

5471

5481
5483

5540

5545

5547

5574

5721

5722

5726

5727

5728

5740
5741

5743

5744

5763

5771

5772

57735774

5786

5787

5805

5806

5923

5931 5932

5941

5942

5944

5945

5982

5997

5998

6001

6003

6007

6010 6012

6037

6100

6120

6121
6165

6226

6349

6357

6416

6630

6683

6692

6693

6698

7003

7008

1837
1838

1839

2100

2682

3332
3335

3378

4143

4148

4388

4405

4578

4783
6860

6975

7024

7080

6110
6011

8110

6117

7114

1195

1194

1193

1164
1163

1157

1156

1118

1117

315

356

387388

496523

525

563

596

597

631

632
704

705

386

745

784 787

872

988

647

741

284

148 158

169

232 261

276
302303

564

309

987

985

972

876

873

485

311

46
22

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

166

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Vyznačení parkovacích stání a zkrácení V 12c u
kontejnerů ve shodě s platnou legislativou za
účelem navýšení kapacity. Návrh částečně zamítnut
městem (nezkracovat V 12c).

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Vyznačení stání

NÁVRH:
Vyznačení čar a zkrácení žlutých čar u popelnic.



1972

1973

2257
2259

3515

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

146

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Na plochu neexistuje příjezdová cesta. Pouze
chodníky. Výstavba parkoviště se tedy
nedoporučuje.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Zřízení přístupové cesty, vyznačení stání

NÁVRH:
Využít už vyasfaltované místo s pískovištěm vedle
domu Sametová 729 (v tom případě ale opravit
herní prvky za domem Sametová 729-736).



10697
10636

10422

10333

10947

11736
11735

11496

11787

11045

11124
11123

11109

11108

11116

2270

7082

7086

7140

7145

7261

7318

7320

7323

7374

7437

7490

7532

7681

7684

7764

7766

7899
7946

8233

8454

8573

8631

8754

8813

9091

9263

9316

9317

94219461

9475

9635

7381

4767

1233

1236

1238

1270

1297

1298

1331

1333

1365

1402

1626

1677

1958
1960

1964

2037

2038

2043

2153

2177
2181

2183

2215

2217

22452247

2259

2263

2265

22732366

2431

2436

2599

2635

2733
2783

2788

2810

2814

2843

2933

2936

2983

2986
3129
3131 3166

3171

3232
3233

3335
3337

3402

3404

3459

3527

3544

3625

3715
3719

3720
3756

3777

3802

3803

3894

3898

39533955
39593993

3996

4012

4013
4015

4083

408940904129

4134

4186

4191

4227

4243

4312

4341

4383
4384

4420

4422

4424

4426

4528

4530

45324574

4605

4606
4607

4653
4655

4682

4751

4755

4764

6392

4769

4791

48484849

4850
4870 4921

4922
4947

4949

5059
5063

5086

5088

5127 5128

5210

5232

5264

5283
5285

5334

5336

5342

5343

5396

5471

5481
5483

5540

5545

5547

5574

5721

5722

5726

5727

5728

5740
5741

5743

5744

5763

5771

5772

57735774

5786

5787

5805

5806

5923

5931 5932

5941

5942

5944

5945

5982

5997

5998

6001

6003

6007

6010 6012

6037

6100

6120

6121
6165

6226

6349

6357

6416

6630

6683

6692

6693

6698

7003

7008

1837
1838

1839

2100

2682

3332
3335

3378

4143

4148

4388

4405

4578

4783
6860

6975

7024

7080

6110
6011

8110

6117

7114

1195

1194

1193

1164
1163

1157

1156

1118

1117

315

356

387388

496523

525

563

596

597

631

632
704

705

386

745

784 787

872

988

647

741

284

148 158

169

232 261

276
302303

564

309

987

985

972

876

873

485

311

46
22

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

159

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Návrh zamítnut městem (nebylo by dodržováno).

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Vyznačení stání

NÁVRH:
Zřízení speciálních stání pro dopravce přivážející
zásilky (u kontejnerových stání).



1332
1333

1402

2633

2636

2841

4574

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

55

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Šikmá stání nelze umístit, aniž by nedošlo k
omezení obsluhy nákladové rampy. Prostor je v
nejužším bodě široký cca 6 m a v nejšiřším bodě
cca 8,5 m.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Vyznačení stání

NÁVRH:
Vyznačit šikmá stání.



11108

1332

5265

5283
5285

5333

5406

5407

5408

5445

5574

5619

5743

5744

5773

5774

5806

5941

5943

5944

5945

3775

5997

6006
6007

6008

6102

6120

6690
6700

5638

1232

1233

1235

1236

1237

1263

1264

1328

1330

1331

1333

1367

1402

1403
1404

1813

18141815

2183

2266

2273

2387
2388

2390
2391

2392
2393

2394
2395

2434

2436

2602

2631
2632

2633 2841

2986

3051
3164

3166

3167

3168
3169

3229

3230 3231

3338

3402

3557

3558

3559

3774

5061

3776

3778

3998

4017

4190

4191

4223

4224

4225

4227

4341

4383

43854386

4420

4421

4422

4424

4426

4427

45264527

4528
4529

45304574

4604

4605

4606

4683
4684

4685

4848

4850

4869 4870

4871

4920
4921

49234925

5059

5062
5063

50645065

5085

5088

5137

5138

5264

1164

1195

6119

7113

285

287

288289

312 313

314
315 378

379

594

597

632
704

709

741
742

743745
784

785
786

787

788

790

876

284

746

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

49

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zákaz stání nákladních vozidel v ulici Vlnařská za
předpokladu existence odstavného parkoviště pro
tato vozidla. Řešeno jiným způsobem celooblastním
opatřením (157).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Umístění SDZ

NÁVRH:
Vlnařská – zákaz vjezdu nákladních vozidel,
posunout kontejnery.



10697
10636

10422

10333

10947

11736
11735

11496

11787

11045

11124
11123

11109

11108

11116

2270

7082

7086

7140

7145

7261

7318

7320

7323

7374

7437

7490

7532

7681

7684

7764

7766

7899
7946

8233

8454

8573

8631

8754

8813

9091

9263

9316

9317

94219461

9475

9635

7381

4767

1233

1236

1238

1270

1297

1298

1331

1333

1365

1402

1626

1677

1958
1960

1964

2037

2038

2043

2153

2177
2181

2183

2215

2217

22452247

2259

2263

2265

22732366

2431

2436

2599

2635

2733
2783

2788

2810

2814

2843

2933

2936

2983

2986
3129
3131 3166

3171

3232
3233

3335
3337

3402

3404

3459

3527

3544

3625

3715
3719

3720
3756

3777

3802

3803

3894

3898

39533955
39593993

3996

4012

4013
4015

4083

408940904129

4134

4186

4191

4227

4243

4312

4341

4383
4384

4420

4422

4424

4426

4528

4530

45324574

4605

4606
4607

4653
4655

4682

4751

4755

4764

6392

4769

4791

48484849

4850
4870 4921

4922
4947

4949

5059
5063

5086

5088

5127 5128

5210

5232

5264

5283
5285

5334

5336

5342

5343

5396

5471

5481
5483

5540

5545

5547

5574

5721

5722

5726

5727

5728

5740
5741

5743

5744

5763

5771

5772

57735774

5786

5787

5805

5806

5923

5931 5932

5941

5942

5944

5945

5982

5997

5998

6001

6003

6007

6010 6012

6037

6100

6120

6121
6165

6226

6349

6357

6416

6630

6683

6692

6693

6698

7003

7008

1837
1838

1839

2100

2682

3332
3335

3378

4143

4148

4388

4405

4578

4783
6860

6975

7024

7080

6110
6011

8110

6117

7114

1195

1194

1193

1164
1163

1157

1156

1118

1117

315

356

387388

496523

525

563

596

597

631

632
704

705

386

745

784 787

872

988

647

741

284

148 158

169

232 261

276
302303

564

309

987

985

972

876

873

485

311

46
22

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

451

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Vyznačení parkovacích stání (podélná, šikmá i
kolmá) ve shodě s platnou legislativou. Vyznačení
stání v rámci celé oblasti zvýší organizovanost
parkování i kapacitu. Duplikace s jinými
konkrétnějšími návrhy.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Vyznačení stání

NÁVRH:
Vyznačení stání.



10697
10636

10422

10333

10947

11736
11735

11496

11787

11045

11124
11123

11109

11108

11116

2270

7082

7086

7140

7145

7261

7318

7320

7323

7374

7437

7490

7532

7681

7684

7764

7766

7899
7946

8233

8454

8573

8631

8754

8813

9091

9263

9316

9317

94219461

9475

9635

7381

4767

1233

1236

1238

1270

1297

1298

1331

1333

1365

1402

1626

1677

1958
1960

1964

2037

2038

2043

2153

2177
2181

2183

2215

2217

22452247

2259

2263

2265

22732366

2431

2436

2599

2635

2733
2783

2788

2810

2814

2843

2933

2936

2983

2986
3129
3131 3166

3171

3232
3233

3335
3337

3402

3404

3459

3527

3544

3625

3715
3719

3720
3756

3777

3802

3803

3894

3898

39533955
39593993

3996

4012

4013
4015

4083

408940904129

4134

4186

4191

4227

4243

4312

4341

4383
4384

4420

4422

4424

4426

4528

4530

45324574

4605

4606
4607

4653
4655

4682

4751

4755

4764

6392

4769

4791

48484849

4850
4870 4921

4922
4947

4949

5059
5063

5086

5088

5127 5128

5210

5232

5264

5283
5285

5334

5336

5342

5343

5396

5471

5481
5483

5540

5545

5547

5574

5721

5722

5726

5727

5728

5740
5741

5743

5744

5763

5771

5772

57735774

5786

5787

5805

5806

5923

5931 5932

5941

5942

5944

5945

5982

5997

5998

6001

6003

6007

6010 6012

6037

6100

6120

6121
6165

6226

6349

6357

6416

6630

6683

6692

6693

6698

7003

7008

1837
1838

1839

2100

2682

3332
3335

3378

4143

4148

4388

4405

4578

4783
6860

6975

7024

7080

6110
6011

8110

6117

7114

1195

1194

1193

1164
1163

1157

1156

1118

1117

315

356

387388

496523

525

563

596

597

631

632
704

705

386

745

784 787

872

988

647

741

284

148 158

169

232 261

276
302303

564

309

987

985

972

876

873

485

311

46
22

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

194

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NEREALIZOVATELNÉ

Návrh

Oblast
Nedostatek prostoru. Není možné vybudovat pro
každý byt dvě parkovací stání.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Prostorová i finanční náročnost

NÁVRH:
Na každý byt v panelovém domě vybudovat min. 2
parkovací místa.



10697
10636

10422

10333

10947

11736
11735

11496

11787

11045

11124
11123

11109

11108

11116

2270

7082

7086

7140

7145

7261

7318

7320

7323

7374

7437

7490

7532

7681

7684

7764

7766

7899
7946

8233

8454

8573

8631

8754

8813

9091

9263

9316

9317

94219461

9475

9635

7381

4767

1233

1236

1238

1270

1297

1298

1331

1333

1365

1402

1626

1677

1958
1960

1964

2037

2038

2043

2153

2177
2181

2183

2215

2217

22452247

2259

2263

2265

22732366

2431

2436

2599

2635

2733
2783

2788

2810

2814

2843

2933

2936

2983

2986
3129
3131 3166

3171

3232
3233

3335
3337

3402

3404

3459

3527

3544

3625

3715
3719

3720
3756

3777

3802

3803

3894

3898

39533955
39593993

3996

4012

4013
4015

4083

408940904129

4134

4186

4191

4227

4243

4312

4341

4383
4384

4420

4422

4424

4426

4528

4530

45324574

4605

4606
4607

4653
4655

4682

4751

4755

4764

6392

4769

4791

48484849

4850
4870 4921

4922
4947

4949

5059
5063

5086

5088

5127 5128

5210

5232

5264

5283
5285

5334

5336

5342

5343

5396

5471

5481
5483

5540

5545

5547

5574

5721

5722

5726

5727

5728

5740
5741

5743

5744

5763

5771

5772

57735774

5786

5787

5805

5806

5923

5931 5932

5941

5942

5944

5945

5982

5997

5998

6001

6003

6007

6010 6012

6037

6100

6120

6121
6165

6226

6349

6357

6416

6630

6683

6692

6693

6698

7003

7008

1837
1838

1839

2100

2682

3332
3335

3378

4143

4148

4388

4405

4578

4783
6860

6975

7024

7080

6110
6011

8110

6117

7114

1195

1194

1193

1164
1163

1157

1156

1118

1117

315

356

387388

496523

525

563

596

597

631

632
704

705

386

745

784 787

872

988

647

741

284

148 158

169

232 261

276
302303

564

309

987

985

972

876

873

485

311

46
22

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

198

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NEREALIZOVATELNÉ

Návrh

Oblast
Nedostatek prostoru. Není možné vybudovat pro
každý byt parkovací stání u domu.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Vybudování stání pro každý byt je velmi prostorově
i finančně náročné.
NÁVRH:
Každá domácnost by měla mít parkování v ulici u
domu pro jedno vozidlo (maximálně dvě).



3460

5335

2396

2597

2598

2599
2600

2601

2603

2604

2633

2634

2841

3232
3233

34563457 5336

4388

4389

4530

4531

4532

4570

4571

4572
4573

4574

4751

4752

4753

4754

4611

628

593

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

145

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
V prostoru se nachází dětské hřiště. Téměř ze
všech stran jsou již kolmá stání (a výjimkou
prostoru u domu 726/5). Výstavba dalších
parkovacích stání v těchto místech není vhodná.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební úpravy

NÁVRH:
Vykácení nebezpečných topolů a zvětšení kapacity
parkovacích míst na úkor plochy středového parku.



11123

1815

6006

1232

1233

1235

1236

1237

1263

1813

1814

2435

2387

2388

2389

2391

2392

2393

2394
2395

2434

2436

2437

2438

2631
2632

3164

3166

3167

3168

3169

3170

3229

3231

3338

3557

3774
3775

3998
4225 4226

4227
4228

4341

4383

4386

4387

4420

4526
4527

4848

4849

5059
5060

5061

5062

5063

5088
5338

5773

5774

5941

5942

5943

5944

5945

5997

6001

5743

6007

6687
6689

6690

6691

6700

4578

1164

6119

647

704

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

61

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Prostor je relativně úzký a ve svahu. Nejeví se jako
vhodný pro vybudování parkoviště.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkoviště, sklon terénu

NÁVRH:
Výstavba parkoviště.



2986

2987

3051

3229

3230

4341

4528

4529

5085

5406

5408

5638

596

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

60

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Pozemek není vhodný pro výstavbu parkoviště z
důvodu úbytku značného množství zeleně.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Soukromý pozemek, výstavba parkoviště

NÁVRH:
Výstavba parkoviště.



1332

1333

2633

2636

2841

4423

4574

594

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

58

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Posunutí a zúžení chodníku za účelem vybudování
šikmých parkovacích stání se nedoporučuje. Na
protější straně není chodník. Velký zásah do
udržované zeleně.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce

NÁVRH:
Chodník posunout a zmenšit, aby bylo umožněno
šikmé stání.



1332

2396

2597

2599

2600

2633

2634

2635
2636

2637

2841

3402

3403

3460

4388

4389

4530

4531

4532

4570

4571

4572

4573

4574

4751

4752

5335

4611

594

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

57

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
S ohledem na přítomnost kolmých parkovacích
stání naproti chodníku by muselo dojít k posunu
vnitřní hrany 2 m širokého chodníku o min. 4,3 m
(úhel stání 45°), aby byl ponechán normový
výjezd/vjezd pro kolmá stání 6 m. Velký zásah do
udržované zeleně.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce

NÁVRH:
Chodník posunout a zmenšit, aby bylo umožněno
šikmé stání.



2600

2601

2603

2604

2633

3233

4388

4570

4571

4574

4752

4753

628

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

56

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Je zde zákaz zastavení, takže zde nelze vytvořit
nové parkovací kapacity.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba kolmých stání

NÁVRH:
Zrušení zeleně a rozšíření na kolmá stání.



2183

2387

3229

3230

3231

3998

4225

4341

4387

4683

4685

4849

4871

5061

5062

5063

5065
5066

5085

5408

597

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

46

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba parkoviště či parkovacího domu na tomto
místě není možná z důvodu plánované výstavby
bytového domu.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Soukromý pozemek, výstavba parkovacího domu

NÁVRH:
Parkovací dům vedle Formanky.



10663

10662

10529

10001

10528

10472

10471

10455

10429

10428

10426

10412

10382 10376

10347
10374 10697

10664

11702

11407

11160

2180

3662
3666

3708

3765 3980

6836

7319

7440
74427493

7535

7590
7593

7644

7681

7779
7780

7782
7787

7818
7819

7824

7925

8085

8146

8575

8632
8633

8814

8939

91209123

9175

9339

9490

9551

7638

4654

1330

1332

1402
1403

1467

1554 1555

1558

1622
1627

1630

1686

1699
1700 1702

1746

1801

1928 1929

1959
1960

1998

2035
2037

2038
2039

2051

2052

2144

2145

2146

2149

2150

2157

2183

2201

2217

2265

2267
2268

2273

2371

2456

2473
2476

2492

2575

2600

2633

2635

2669

2673

2733

2736

2874

2933

2987

3031

3067

3071

3095

3128 3168

3232

3270

3309

3312

3335

3422

3429

3504

3506
3507

3515

3542 3544

3622

3645

3649

37153720

3744
3754

3756

3775

3776

3777

3795

3803 3804

3830

3895

3898

39533956
3959

4012

4017

4040

4045

4050

4080

4090

4243

4244

4299

4304
4305

4307
4308

4338

4358

4385
4387

4388

4483

4484

4551

4576

4606
4607

6623

4656

4725

4728

4754

4756
4764

4767

4794

4805

4836

4839

4850

4869

4949

4997

5044

5049

5059
5063

5066

5082

5121
5122

5127

5130

5137

5154

5210

5264

5274

5275

5278

5332

5335

5336

5341

5416

5441

5461

5462 5464 5467

5470

5486

5490

5497

5510

5523
55255538

5549

5551

5552

5565

5641

5691

5692

5713

5718 5719 5723

5726

5729

5757

5763

5765

5766

5768

5923

5932

5946

5975

5980

5982

5987

6003

6004

6010

6038

6053

6165

6226

6260
6285

6392

6596

6599

6624
6631

6634

6678

6704

6828

6829

6836

6870

6879

6890

6905

6952

69797001

7084
7086

7180

1312

1315

1335

1340

1620

1878

1881

3001

3097 3340

3426
3427

5117

1191

3311

4311
6110

8811

4611

6011

1163

1141

1140

1118

1117

204

205 210

245

258 369

487
488495

510

513

525

544

564

580

581582

593

595

937

597
744

745
786

933

596
314

108

542

148

168

997
972

939

932

894893

844

843

810

787

115

30

96

24

77

46

32 31

19

26

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

42

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Ulice Pod Sadem míru je obousměrná o šířce cca
3,6 m. Přestavba by byla nákladná. Pozemek je
místy příliš úzký.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební úpravy, rozšíření vozovky

NÁVRH:
Vybudovat nové kapacity v ulici Pod Sadem míru.



1263

1813

1814

1815

3774

3775

4226

4227

4228

4341

4420

4421

704

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

453

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Větší zásah do udržované zeleně.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkovacích stání

NÁVRH:
Doplnění parkovacích stání na úkor zeleně.



4422

5619
5742

5743

5806

6008

6120

704

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

41

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Vystavením parkoviště v těchto místech okolo
přístupové komunikace by došlo k významnému
navýšení kapacity na úkor zeleně. Návrh zamítnut
městem (velké množství vzrostlých dřevin,
biokoridor).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkoviště

NÁVRH:
Vystavit parkoviště v rokli Vlnařská/Broumovská či
za roklí (Jablonecká), odhad 250 míst.

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P



3998

4428

4603

4604

4685

5264

5265

741

745

784

786

787

788

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

449

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Tuto plochu ponechat ve stávající podobě. Místní ji
využívají jako hřiště.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce

NÁVRH:
Využít asfaltovou plochu na pozemku 1429/277.



2600

2601

2603

2633

3233

4571

4574

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

234

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zákaz zastavení. Částečná duplikace s jiným
návrhem.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Doplnit stání.



2598

2599

2600

2601

4574

4611

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

230

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Nedostatek prostoru. Parkovací stání zde nelze
doplnit.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Doplnit stání.



2633

2634

2841

4530

4571

4573

4574

4751

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

231

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Doplnění kolmých stání se zde nedoporučuje. S
ohledem na přítomnost kolmých stání naproti
chodníku by muselo dojít k posunu vnitřní hrany 2
m širokého chodníku o 5 m, aby byl ponechán
normový výjezd/vjezd pro kolmá stání 6 m.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Kolmá parkovací stání.



2434

2436

2438

2631
2632

3164

37743775

4190

4225

4227

4228

4341

4383

4384

4386

4387

4849

704

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

207

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Vystavení šikmých parkovacích stání v kombinaci s
posunem chodníku na úkor zeleně za účelem
navýšení kapacity. Předpokladem je, že parkovací
stání naproti přes ulici budou též šikmá. Návrh
zamítnut městem.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Příčná parkovací stání.



1234

5943

5944

1232

1233

2388

1235

1813

2183

2387

5945

23892390

2434

2435

2436

2437

2438
2631

2632

3165

3166

3167

3168

3169

3170

3229

3231

3338

3557

3775

3998

4225

4341

4385

4386

4387

4526

4527

4849

5088

1164

1195

600

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

208

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Pro umožnění parkování kolmo ve dvou řadách
proti sobě by bylo třeba odebrat cca 5 m ze svahu
v kombinaci s opěrnou zdí. Parkovací stání by byla
u dětského hřiště pod opěrnou zdí. Návrh není
podporován.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce

NÁVRH:
Odebrat kousek svahu, a tím rozšířit možnost na
parkování kolmo ve 2 řadách proti sobě.



3051

3778

3779

3998

4017

4484

4605

4606

4607

4608

4683

4871

5065

5085

5137

5138

5264

5265

5408

596

597

599

746
784

785 786

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

206

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba podélných parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity v ulici Hašlerova je nevhodná z
důvodu pohybu chodců.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkovacích stání

NÁVRH:
Doplnit stání v tomto úseku.



1973

2257 2258
2259

2260

2261

2262

2263

2845

2933

2934

2935

2936

2937

3515
3516

4133

4134

4135

4244

4871

5264
5265

1163

525

744

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

204

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
V případě, že nebude ulice zjednosměrněna se
zavedením šikmých stání po odstranění chodníku
(viz opatření 43) lze na místo chodníku umístit
podélná stání. Lze i za předpokladu realizace
preferovaného opatření 43. Částečná duplikace s
jiným návrhem.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce

NÁVRH:
Zrušit chodník, podélná stání.



1298

1299

1300
1301

1302
2043

2044

2045

20472048

2049

2050

2051

2052

2633

3171

3172

3232

3399

3400

4532

4752

4753

4754

5264

628

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

237

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Parkovací dům/garáže

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba podzemní garáže ve svahu záleží na jeho
statických vlastnostech. Při stavbě by mohlo dojít k
likvidaci zeleně.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba podzemní garáže

NÁVRH:
Podzemní garáž.



2633

3232

4754

4755

628

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

235

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Parkovací dům/garáže

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zde se nedoporučuje výstavba podzemní garáže z
důvodu nedostatku prostoru a náročnosti z hlediska
vedení inženýrských sítí.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba podzemní garáže

NÁVRH:
Podzemní garáž.



1238

1265
1296

1298

3400

3402

3774

3775

3776

4923

5264

593 674

704

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

233

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Parkovací dům/garáže

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba parkovacího domu či parkoviště by byla
na úkor velkého množství stromů. Tento návrh
proto není podporován.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkovacího domu

NÁVRH:
Zde by mohl být parkovací dům podobně jako u
krajského úřadu.



2783
3232

3800
3801

3802

3806

4089

4298

5762

5763

5764

5765

5768

5772
5975

6038

6165
6166

6226

6110

1546

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

63

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Parkovací dům/garáže

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba parkoviště by byla na úkor velkého
množství zeleně (stromů). Pod elektrickým vedením
není výstavba parkoviště vhodná (ochranné
pásmo). Plán výstavby domova s pečovatelskou
službou.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkovacího domu

NÁVRH:
Vystavit parkovací dům mezi ulicemi Krejčího a Pod
Sadem míru (nejlépe pod dráty el. vedení).

M
O

Ž
N

Ý
 R

O
Z

P
O

R
 S

 Ú
P



1333

4573

4574

4682

5332

5335

2634

5341

5342

5771

1331

1332

5772

13671370

14021403

1404

1405

2266

2267

2270

2272

2273

2396

2633

4819

2635
2637

2841

3337

3459

3460

3953

3954

3955

3956

4423

4427

4571
4572

4611

741

742

743

745
746

788

789

790

784

594

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

147

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Parkovací dům/garáže

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Samostatný parkovací dům zde postavit nelze.
Plánuje se zde výstavba bytového domu s vlastním
podzemním parkovištěm a parkovacím domem o
celkem cca 250 parkovacích stáních. Mělo by být
možné si zde parkovací stání pronajímat.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Soukromý pozemek

NÁVRH:
Vybudovat v komplexu Korint v prvním patře
parkovací dům, ale zpoplatnění by nesmělo být
drahé, jinak by to situaci neřešilo.



10697
10636

10422

10333

10947

11736
11735

11496

11787

11045

11124
11123

11109

11108

11116

2270

7082

7086

7140

7145

7261

7318

7320

7323

7374

7437

7490

7532

7681

7684

7764

7766

7899
7946

8233

8454

8573

8631

8754

8813

9091

9263

9316

9317

94219461

9475

9635

7381

4767

1233

1236

1238

1270

1297

1298

1331

1333

1365

1402

1626

1677

1958
1960

1964

2037

2038

2043

2153

2177
2181

2183

2215

2217

22452247

2259

2263

2265

22732366

2431

2436

2599

2635

2733
2783

2788

2810

2814

2843

2933

2936

2983

2986
3129
3131 3166

3171

3232
3233

3335
3337

3402

3404

3459

3527

3544

3625

3715
3719

3720
3756

3777

3802

3803

3894

3898

39533955
39593993

3996

4012

4013
4015

4083

408940904129

4134

4186

4191

4227

4243

4312

4341

4383
4384

4420

4422

4424

4426

4528

4530

45324574

4605

4606
4607

4653
4655

4682

4751

4755

4764

6392

4769

4791

48484849

4850
4870 4921

4922
4947

4949

5059
5063

5086

5088

5127 5128

5210

5232

5264

5283
5285

5334

5336

5342

5343

5396

5471

5481
5483

5540

5545

5547

5574

5721

5722

5726

5727

5728

5740
5741

5743

5744

5763

5771

5772

57735774

5786

5787

5805

5806

5923

5931 5932

5941

5942

5944

5945

5982

5997

5998

6001

6003

6007

6010 6012

6037

6100

6120

6121
6165

6226

6349

6357

6416

6630

6683

6692

6693

6698

7003

7008

1837
1838

1839

2100

2682

3332
3335

3378

4143

4148

4388

4405

4578

4783
6860

6975

7024

7080

6110
6011

8110

6117

7114

1195

1194

1193

1164
1163

1157

1156

1118

1117

315

356

387388

496523

525

563

596

597

631

632
704

705

386

745

784 787

872

988

647

741

284

148 158

169

232 261

276
302303

564

309

987

985

972

876

873

485

311

46
22

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

199

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Parkovací dům/garáže

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NEREALIZOVATELNÉ

Návrh

Oblast
Nelze vykoupit všechny garáže a vystavit místo nich
hromadné podzemní garáže. Příliš mnoho vlastníků
garáží.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Soukromé pozemky

NÁVRH:
Vykoupit garáže a místo nich udělat parkovací
konstrukce zapuštěné do svahu, pod domy, nebo
se zelenou střechou.



10697
10636

10422

10333

10947

11736
11735

11496

11787

11045

11124
11123

11109

11108

11116

2270

7082

7086

7140

7145

7261

7318

7320

7323

7374

7437

7490

7532

7681

7684

7764

7766

7899
7946

8233

8454

8573

8631

8754

8813

9091

9263

9316

9317

94219461

9475

9635

7381

4767

1233

1236

1238

1270

1297

1298

1331

1333

1365

1402

1626

1677

1958
1960

1964

2037

2038

2043

2153

2177
2181

2183

2215

2217

22452247

2259

2263

2265

22732366

2431

2436

2599

2635

2733
2783

2788

2810

2814

2843

2933

2936

2983

2986
3129
3131 3166

3171

3232
3233

3335
3337

3402

3404

3459

3527

3544

3625

3715
3719

3720
3756

3777

3802

3803

3894

3898

39533955
39593993

3996

4012

4013
4015

4083

408940904129

4134

4186

4191

4227

4243

4312

4341

4383
4384

4420

4422

4424

4426

4528

4530

45324574

4605

4606
4607

4653
4655

4682

4751

4755

4764

6392

4769

4791

48484849

4850
4870 4921

4922
4947

4949

5059
5063

5086

5088

5127 5128

5210

5232

5264

5283
5285

5334

5336

5342

5343

5396

5471

5481
5483

5540

5545

5547

5574

5721

5722

5726

5727

5728

5740
5741

5743

5744

5763

5771

5772

57735774

5786

5787

5805

5806

5923

5931 5932

5941

5942

5944

5945

5982

5997

5998

6001

6003

6007

6010 6012

6037

6100

6120

6121
6165

6226

6349

6357

6416

6630

6683

6692

6693

6698

7003

7008

1837
1838

1839

2100

2682

3332
3335

3378

4143

4148

4388

4405

4578

4783
6860

6975

7024

7080

6110
6011

8110

6117

7114

1195

1194

1193

1164
1163

1157

1156

1118

1117

315

356

387388

496523

525

563

596

597

631

632
704

705

386

745

784 787

872

988

647

741

284

148 158

169

232 261

276
302303

564

309

987

985

972

876

873

485

311

46
22

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

202

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Hedvábná je úzká (šířka cca 5,5 m) obousměrná
komunikace. Řešeno jiným způsobem jinými
opatřeními (157 a 48).

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Umístění SDZ + vybudování parkovacích stání pro
dodávky
NÁVRH:
Zákaz stání nákladních vozidel bez omezení délky a
hmotnosti v celé zóně ohraničené ulicemi
Sametová, Vlnařská, Soukenická, Broumovská
(slepá). Povolení nočního stání nákladních vozidel
(dodávek) v ul. Hedvábná nad rybníkem.



10697
10636

10422

10333

10947

11736
11735

11496

11787

11045

11124
11123

11109

11108

11116

2270

7082

7086

7140

7145

7261

7318

7320

7323

7374

7437

7490

7532

7681

7684

7764

7766

7899
7946

8233

8454

8573

8631

8754

8813

9091

9263

9316

9317

94219461

9475

9635

7381

4767

1233

1236

1238

1270

1297

1298

1331

1333

1365

1402

1626

1677

1958
1960

1964

2037

2038

2043

2153

2177
2181

2183

2215

2217

22452247

2259

2263

2265

22732366

2431

2436

2599

2635

2733
2783

2788

2810

2814

2843

2933

2936

2983

2986
3129
3131 3166

3171

3232
3233

3335
3337

3402

3404

3459

3527

3544

3625

3715
3719

3720
3756

3777

3802

3803

3894

3898

39533955
39593993

3996

4012

4013
4015

4083

408940904129

4134

4186

4191

4227

4243

4312

4341

4383
4384

4420

4422

4424

4426

4528

4530

45324574

4605

4606
4607

4653
4655

4682

4751

4755

4764

6392

4769

4791

48484849

4850
4870 4921

4922
4947

4949

5059
5063

5086

5088

5127 5128

5210

5232

5264

5283
5285

5334

5336

5342

5343

5396

5471

5481
5483

5540

5545

5547

5574

5721

5722

5726

5727

5728

5740
5741

5743

5744

5763

5771

5772

57735774

5786

5787

5805

5806

5923

5931 5932

5941

5942

5944

5945

5982

5997

5998

6001

6003

6007

6010 6012

6037

6100

6120

6121
6165

6226

6349

6357

6416

6630

6683

6692

6693

6698

7003

7008

1837
1838

1839

2100

2682

3332
3335

3378

4143

4148

4388

4405

4578

4783
6860

6975

7024

7080

6110
6011

8110

6117

7114

1195

1194

1193

1164
1163

1157

1156

1118

1117

315

356

387388

496523

525

563

596

597

631

632
704

705

386

745

784 787

872

988

647

741

284

148 158

169

232 261

276
302303

564

309

987

985

972

876

873

485

311

46
22

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

158

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Podzemní kontejnery jsou drahé. Umístění jiných
kontejnerů záleží na městě.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Výstavba podzemních kontejnerů

NÁVRH:
Zřízení „podzemních popelnic“, čímž by se mohlo
snížit množství žlutých čar.



10697
10636

10422

10333

10947

11736
11735

11496

11787

11045

11124
11123

11109

11108

11116

2270

7082

7086

7140

7145

7261

7318

7320

7323

7374

7437

7490

7532

7681

7684

7764

7766

7899
7946

8233

8454

8573

8631

8754

8813

9091

9263

9316

9317

94219461

9475

9635

7381

4767

1233

1236

1238

1270

1297

1298

1331

1333

1365

1402

1626

1677

1958
1960

1964

2037

2038

2043

2153

2177
2181

2183

2215

2217

22452247

2259

2263

2265

22732366

2431

2436

2599

2635

2733
2783

2788

2810

2814

2843

2933

2936

2983

2986
3129
3131 3166

3171

3232
3233

3335
3337

3402

3404

3459

3527

3544

3625

3715
3719

3720
3756

3777

3802

3803

3894

3898

39533955
39593993

3996

4012

4013
4015

4083

408940904129

4134

4186

4191

4227

4243

4312

4341

4383
4384

4420

4422

4424

4426

4528

4530

45324574

4605

4606
4607

4653
4655

4682

4751

4755

4764

6392

4769

4791

48484849

4850
4870 4921

4922
4947

4949

5059
5063

5086

5088

5127 5128

5210

5232

5264

5283
5285

5334

5336

5342

5343

5396

5471

5481
5483

5540

5545

5547

5574

5721

5722

5726

5727

5728

5740
5741

5743

5744

5763

5771

5772

57735774

5786

5787

5805

5806

5923

5931 5932

5941

5942

5944

5945

5982

5997

5998

6001

6003

6007

6010 6012

6037

6100

6120

6121
6165

6226

6349

6357

6416

6630

6683

6692

6693

6698

7003

7008

1837
1838

1839

2100

2682

3332
3335

3378

4143

4148

4388

4405

4578

4783
6860

6975

7024

7080

6110
6011

8110

6117

7114

1195

1194

1193

1164
1163

1157

1156

1118

1117

315

356

387388

496523

525

563

596

597

631

632
704

705

386

745

784 787

872

988

647

741

284

148 158

169

232 261

276
302303

564

309

987

985

972

876

873

485

311

46
22

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

163

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zpoplatnění parkování v kombinaci s vyšší cenou za
parkování druhého vozidla. Zlepšení organizace
parkování. Nejdříve nutné zajistit odstavné
parkoviště. Částečná duplikace s jiným návrhem.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Organizační změny

NÁVRH:
Zřízení rezidentního parkování plus jeden automobil
v rodině, další zpoplatněn.



2262

5726

5772

5941

5942

5943 5944

6001

6039

6097

61026322

6416

6700

6928 7025

7237

2682

3000

3332

3375
33773378

4388

72577260
7261

7320

7381

7528
82348397

8398

8399

3759

8573

8631
8633

8810

8812

8814

1233

1264

1297

1303

1330

1331

1332

1365

1368

1370

14021404

1961

1973

1998

2176 2177

2180

2181

2182

2183

2215

2220
2221

2224

2257
2259

9788

2263
2264

2267

2268

2271
2272

2273

2274

2390

2393

2431
2432

2435
2436

2437
2438

2597 2599

2602

2632

2637

2784

2786
2788

2807

2809
2812

2841

2846

2930

2931
2932

2933

2935

2983

2986

2987
3050

3101

3131

3132

3134
3166

3169
3170

3231

3232

3333

3337

3338

3399

3402

3404
3405

3458

3460

3510

3515

3557

3622

3625

3649

3667

3716

3717
3719

3720
3721 3755

5997

3774

3775

3776

3777

3895

3953

3954
3956

3958

3959

39984012

4014
4016

4017

4134
4135

4136

4184

4186

4191

4223

4224

4225

4243
4299

4303

4384

4385

4387

4388

4424

4527

4528

45304531

45324573

4575 4604

4605

4606

4607
4608

4610

4651
4653

4656
4657

4659

4683

4684
4685

4751

4756

4763

4766

4768

4792
4793

4794

4819

4850

4869
4870

4872

4921

49234925
49274949

4950

50595063
5064

5085

5123
51245125

51265128

5133

5135

5138

5206
5209

5283

5332

5333

5339

5341

5342

5408

5445

5485

5638

1161

1123

1157
1158

1162

1163

4611

1118

323

378

379
380

386

496
523

559

594

595

596

597

598

291

628

704
741

743

744

745

746 786
787

790

284285

286

599

288

290

275
313

788

311

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

203

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

-

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Obecně byli občané pro zjednosměrnění. Tento
podnět je v rozporu s podporovaným návrhem na
zjednosměrnění (44).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Nedojde ke změně

NÁVRH:
Nezjednosměrkovat ul. Sametová – protože pak
všichni musí projet celou ulicí a objet celé sídliště.
Při obousměrném provozu se vozidla pohybují spíše
k bližšímu výjezdu + je záložní výjezdní trasa:
návštěvy, popeláři.


